SG EMO-17308
产品规格书
实物参考
深圳市瑞众科技有限公司
SHENZHEN RUIZHONG TECHNOLOGY CO., LTD.
8路1080P机柜调试显示器
Ver 1.0
产品描述
深工SG EMO-17308 8路1080P机柜调试显示器整合了LED显示器、超薄键盘、鼠
标触摸板，集在1U高度单元内，采用抽屉式安装方式，彻底解决空间不足的标准键
盘、显示器、鼠标相比, 可节省85%的空间。采用高品质A级17.3”LED（无亮点）
显示器，内置切换器可直接管理8台服务器；最多可管理256台服务器。
主要特点
★ 支持8路HDMI信号输入，单组控制端管理8台服务器，可级连多台设备，最多可管
理256台计算机。
★ 17.3" LED屏、键盘、鼠标与切换器一体化，单一双滑轨机身，仅占1U机架空间；
17.3寸 LED液晶显示屏，高亮度，高清晰，分辨率高达1920x1080@60Hz。
★ 支持服务器命名以及模糊输入SN编号可快速定位并选择您需要的服务器安全功能。
★ 支持多用户账号管理和管理层级，密码防护以及搜索PC服务器名字。
★ 有效节省机房使用空间，当键盘/触控板不需使用时，可推回机架内，仅保留轻薄的
LED显示器，以方便管理人员便监看服务器的状态，且导轨带自锁装置。
★ 支持热插拔——不需关闭电源即可随时增加或移除服务器。
★ 提供自动扫描模式，可持续监控使用者所选择的主机。
★ 抽屉式，通过前置USB2.0接口可实现USB HUB功能。
★ 通过热键、面板按键、轻松地在服务器间进行切换。
★ 兼容支持 Dos/Windows系列、UnixMac OS 8.6/9/10、SUN Solaris 8/9、麒麟系
统、UOS（统一操作系统，UnionTech OS）、深度操作系统（Deepin）、普华操作
系统（Puhua OS）、红旗Linux（Red Flag Linux）、等系列操作系统。
★ LED 显示屏可展开至135度，以提供舒适的观看角度。
产品外观
正视图 后视图
产品连接示意图
接口展示
技术规格
型号： SG EMO-17308
配件： 配上架挂耳2根，配8根KVM专用线缆(1.8米)，可选配3米，5米
电脑连接： 8台电脑
最多电脑连接： 256台
连接线端口： HDMI接口(8*USB 键盘 鼠标)
切换扫描时间： 1~255秒(OSD可调)
适用机柜： 800-1040MM
切换方式： 热键切换    按键切换
LED显示屏：
尺寸：17.3"  LED
分辩率：1920*1080@60Hz
亮度：250nits
对比度：700:1
LED显示控制： 可多种语言OSD调节最佳效果
键盘/鼠标： 104机械静音键盘    Touchpad触摸板
电压输入： A110V-240V   50Hz-60Hz      功率：35W
材质工艺： 高强度防腐蚀性钢性板材
外观颜色： 绝缘黑色烤漆
尺寸(L*W*H)： 450mm(深)*444mm(宽)*43.8mm(高)
毛重： 17.5KG
储存温度： -30℃~70℃
工作温度： -10℃~60℃
湿度： 0%-80%/RH